АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018  № 201

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 23.10.2017 № 823
« Об утверждении положения  о дополнительном
финансовом  обеспечении отдельных категорий
работников в муниципальных учреждениях
культуры городского поселения Гаврилов-Ям»

             В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области
от 07.03.2018 № 138-п «О внесении изменений в постановление Правительства
области от 06.10.2017 № 753-п», руководствуясь статьей  27 Устава городского
поселения Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести  в Положение о  дополнительном финансовом обеспечении
отдельных категорий работников муниципального учреждения культуры «Дом
культуры» городского поселения Гаврилов-Ям, утвержденное постановлением
администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 23.10.2017г. № 823 «Об
утверждении  положения   о  дополнительном  финансовом  обеспечении
отдельных  категорий  работников  в  муниципальных  учреждениях  культуры
городского поселения Гаврилов-Ям», изменение, исключив из Раздела 3 пункт
3.4.
          2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                      А.Н.Тощигин
Гаврилов-Ям